关于调整“农银私行·安心快线天天利”开放式人民币理财

产品业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

根据市场及投资运作情况，我司决定于近期调整“农银私

行·安心快线天天利”开放式人民币理财产品业绩比较基准（年

化）,调整方案见如下：

产品名称 调整前（年化） 调整后（年化） 生效日期

“农银私行·安心快线天天利”开

放式人民币理财产品

（产品销售代码：AKTTLSH）

个人：

100 万-500 万：1.70%

500 万-5000 万：1.75%

5000 万以上：1.80%

个人：

100 万-500 万：1.20%

500 万-5000 万：1.25%

5000 万以上：1.30%

2024年12

月13日

（含）

调整说明：针对以上内容，我公司已对本产品的产品说明书

作出相应的修改。如投资者不接受，可于2024年12月12日15:00

前赎回本产品，资金将按照说明书约定兑付返还客户。如有疑问

可详询我公司或中国农业银行股份有限公司官方网站

（www.abchina.com）或中国农业银行股份有限公司各营业网点

或通过电话方式咨询 95599-1-6。

特此公告。

农银理财有限责任公司

2024 年 12 月 11 日